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FISSAGGI IDROTERMOSANITARI

fischer CPE - FRS V
collari pesanti per tubi in polietilene

CPE-SL V (Stretto/Largo)
CPE-S V (Stretto)
collare per tubi PE  e PVC 
con vite e tassello SX

FRS V
collare con guarnizione

FAMIGLIA PRODOTTI

DATI TECNICI

CPE-SL (Stretto/Largo)
collare per tubi PE  e PVC 
con attacco M10

CPE-SL gas (Stretto/Largo)
CPE gas (Largo)
CPE-S gas (Stretto)
collare per tubi PE e PVC con 
attacco da 1/2” e 1” gas.

Collari CPE-SL V (Stretto/Largo)

art. n. descriz. øt  øi a m tassello pz/imballo 

507440 CPE-SL  40 V  40 40-43 M10 30x2,5 SX 12 50
507441 CPE-SL  50 V  50 50-53 M10 30x2,5 SX 12 50
507442▼ CPE-SL  56 V  56 56-59 M10 30x2,5 SX 12 50
507443 CPE-SL  63 V  63 63-66 M10 30x2,5 SX 12 50
507444 CPE-SL  75 V  75 75-78 M10 30x2,5 SX 12 50
507445 CPE-SL  90 V  90 90-93 M10 30x2,5 SX 12 25
507446 CPE-SL 110 V 110 110-113 M10 30x2,5 SX 12 25
507447 CPE-SL 125 V 125 125-128 M10 30x2,5 SX 12 25
507448 CPE-SL 140 V 140 140-143 M10 30x2,5 SX 12 25
507449 CPE-SL 160 V 160 160-163 M10 30x2,5 SX 12 25
▼ Prodotto in eliminazione, disponibile fino ad esaurimento scorte

Collari CPE-S V (Stretto)

art. n. descriz. øt  øi a m tassello pz/imballo 

507481 CPE-S  80 V  80  80 M10 30x2,2 SX 12 25
507482 CPE-S 100 V 100 100 M10 30x2,2 SX 12 25
507489 CPE-S 200 V light 200 200 M10 30x2,2 SX 12 10
507483 CPE-S 200 V 200 200 M12 40x4 SX 14 10
507484 CPE-S 250 V 250 250 M12 40x4 SX 14 10
507485 CPE-S 315 V 315 315 M12 40x4 SX 14 5

øt =  diametro tubo mm
a =  attacco
øi =  diametro interno collare mm
m =  misura collare altezza x spess. mm
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Collari CPE-SL (Stretto/Largo) con attacco M10

art. n. descriz. øt  øi a m pz/imballo 

507461 CPE-SL  40  40 40-43 M10 30x2,5 50
507462 CPE-SL  50  50 50-53 M10 30x2,5 50
507463▼ CPE-SL  56  56 56-59 M10 30x2,5 50
507464 CPE-SL  63  63 63-66 M10 30x2,5 50
507465 CPE-SL  75  75 75-78 M10 30x2,5 50
507466 CPE-SL  90  90 90-93 M10 30x2,5 25
507467 CPE-SL 110 110 110-113 M10 30x2,5 25
507468 CPE-SL 125 125 125-128 M10 30x2,5 25
507469 CPE-SL 140 140 140-143 M10 30x2,5 25
507470 CPE-SL 160 160 160-163 M10 30x2,5 25
▼ Prodotto in eliminazione, disponibile fino ad esaurimento scorte

Collari CPE-SL (Stretto/Largo) con attacco 1/2” gas

art. n. descriz. øt  øi a m pz/imballo 

507471▼ CPE-SL  40 1/2” gas  40 40-43 1/2” gas 30x2,5 50
507472▼ CPE-SL  50 1/2” gas  50 50-53 1/2” gas 30x2,5 50
507474 CPE-SL  63 1/2” gas  63 63-66 1/2” gas 30x2,5 50
507475 CPE-SL  75 1/2” gas  75 75-78 1/2” gas 30x2,5 50
507476 CPE-SL  90 1/2” gas  90 90-93 1/2” gas 30x2,5 25
507477 CPE-SL 110 1/2” gas 110 110-113 1/2” gas 30x2,5 25
507478 CPE-SL 125 1/2” gas 125 125-128 1/2” gas 30x2,5 25
507479 CPE-SL 140 1/2” gas 140 140-143 1/2” gas 30x2,5 25
507480 CPE-SL 160 1/2” gas 160 160-163 1/2” gas 30x2,5 25
▼ Prodotto in eliminazione, disponibile fino ad esaurimento scorte

Collari CPE (Largo) con attacco 1” gas

art. n. descriz. øt  øi a m pz/imballo 

507131 CPE 200 1” gas 200 203 1” gas 40x4 10
507132 CPE 250 1” gas 250 253 1” gas 40x4 10
507133 CPE 315 1” gas 315 318 1” gas 40x4 5

Collari CPE-S (Stretto) con attacco 1” gas

art. n. descriz. øt  øi a m pz/imballo 

507486 CPE-S 200 1” gas 200 200 1” gas 40x4 10
507487 CPE-S 250 1” gas 250 250 1” gas 40x4 10
507488 CPE-S 315 1” gas 315 315 1” gas 40x4 5

Collari con guarnizione FRS V
art. n. descriz. øesterno øinterno vite tassello pz/imballo
  tubo collare
508805 FRS 72-78 V 75 72-78 M 10 SX12 20
508806 FRS 108-116 V 110 108-116 M 10 SX12 20

STS Kit
art. n. descriz. filettatura lunghezza buste/imballo
509470 STS Kit M8x90 M8 90 25
509471 STS Kit M10x100 M10 100 10

øt =  diametro tubo mm
a =  attacco
øi =  diametro interno collare mm
m =  misura collare altezza x spess. mm

DATI TECNICI


